
 
 

Vytvořeno  15.3.2016 16:00:52 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 22.03.2016  
 
Změna Zřizovací listiny organiza ční složky obce Sportovní za řízení města 
Kuřimi 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1 ke ZL  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Alena Zimmermannová - Tajemnice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V současné době podle nájemní smlouvy uzavřené s Wellness Kuřim s.r.o. (dále jen „WK“) 
č. 2010/O/0107 probíhá zadávání oprav v areálu tak, že drobné opravy do 10.000 Kč objednává přímo 
jednatel WK a opravy v hodnotě vyšší než 10.000 Kč zadává a realizuje odbor investiční městského 
úřadu (dále jen „OI“). Tento postup je však velice nepružný, velmi často potřebují na WK zadat opravu 
okamžitě a to není leckdy vzhledem k vytíženosti OI možné. Z tohoto důvodu vedení města jednalo se 
zástupci WK a organizační složky obce Sportovní zařízení města Kuřimi Ing. J. Sojkou a D. Břenkem 
a dohodlo možnost převedení povinnosti k realizaci oprav nad 10.000,- Kč pod organizační složku, 
kde je vedoucím D. Břenek, který je zároveň zaměstnancem WK a může tedy na potřeby oprav 
okamžitě reagovat. 
Investice do WK nadále zůstanou v kompetenci OI. 
Navrhujeme tedy změnu Zřizovací listiny organizační složky obce Sportovní zařízení města Kuřimi ve 
formě Dodatku č. 1 dle přílohy. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině organizační složky Sportovní zařízení města 
Kuřimi dle přílohy. 
 
Termín plnění: 10. 4. 2016 (TAJ) 
  

 
 



Dodatek č. 1 ke Zřizovací listin ě organiza ční složky obce Sportovní 
zařízení města Ku řimi 
 
Město Kuřim vydává na základě usnesení Zastupitelstva města Kuřimi č. …… ze dne 22. 3. 
2016 tento dodatek: 
 
 
Článek 1 
Zřizovací listina organizační složky obce Sportovní zařízení města Kuřimi se mění takto: 
 
Článek 3 
Vymezení účelu a předmětu činnosti organizační složky 
 
Do předmětu činnosti se doplňuje: 
d) zajištění správy areálu Wellness Kuřim (zejména opravy v areálu) 
 
 
Článek 2 
V ostatních ustanoveních zůstává Zřizovací listina beze změn. 
 
Tento dodatek vstupuje v účinnost dnem 1. 4. 2016. 
 
 
 
 
V Kuřimi dne  
 
 
 
 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský      PaedDr. David Holman 
starosta        místostarosta 
 


	__KNS__0
	__KNS__1

